
ZARZĄDZENIE NR 137/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 16 lipca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przygotowania Lokalnego Programu 
Rozwoju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do opracowania Lokalnego Programu Rozwoju w następującym 
składzie: 

1. Przemysław Nowakowski – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej, 
Lokalowej i Przestrzennej – Przewodniczący komisji 

2. Emilia Sulczyńska – Inspektor w Referacie Organizacyjnym 
3. Beata Kubiak – Podinspektor ds. Rozwoju Lokalnego i Promocji Gminy i Miasta 
4. Marek Orzechowski – Z-ca Przewodniczącego Rady 

§ 2 Komisja rozpoczyna pracę od dnia powołania i działa do dnia uchwalenia Lokalnego 
Programu Rozwoju. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

BURMISTRZ 

          Marek Śledziński 


